様式第5号(第13条関係)

令和　年　　月　　日

印南町長　日裏　勝己　様

申請者　住所　印南町大字
氏名　  　　　　　　　　　印
補助事業等実績報告書
令和　年　月　日付け印生第　　号で補助金等の交付決定のあった事業が完了したので、印南町補助金等交付規則第13条の規定により、次のとおり報告します。

記

1　補助事業の名称

　　　家庭用生ごみ処理機の購入費補助
2　補助金の交付決定額　　　　金　　　 　円
3　補助金の精算額　　　　　　金　     　円
4　補助事業の完了年月日　　　令和　年　　月　　日

5　補助事業の経過及び成果の概要

6　添付書類

　補助事業の対象事業費の証拠書類(領収書等の写)